[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020 № 116
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:
Корныльева Владимира Анатольевича, Главу крестьянского (фермерского) хозяйства, за добросовестный труд в агропромышленном комплексе района и в связи с юбилейной датой со дня рождения;

Полукееву Аллу Петровну, ведущего специалиста отдела финансового, методического и материально – технического сопровождения Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, за многолетний,  добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения;
Лиховидову Антонину Леонидовну, директора Овсинского сельского Дома культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга», за многолетний добросовестный труд в сфере культуры;
Миронову Татьяну Сергеевну, библиотекаря Вольногорской сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд в сфере культуры.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат

№56п

О награждении Почетной грамотой